
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» серпня 2023 року №0110-5/1799

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 2023 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1799

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11977924 121948
8

Артєм`єв Артем Сергійович 53979538 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176613 Готельно-
ресторанна 
справа

144,771

2 12676936 121948
8

Аскеров Алі Ханбала Огли 53659379 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202430 Готельно-
ресторанна 
справа

138,030

1



3 12479055 121948
8

Галанова Анна Романівна 53968158 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008883 Готельно-
ресторанна 
справа

153,278

4 11926290 121948
8

Дінець Дар`я Максимівна 53976550 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109947 Готельно-
ресторанна 
справа

129,648

5 12357974 121948
8

Зоря Анастасія Сергіївна 53973588 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039510 Готельно-
ресторанна 
справа

155,239

6 11939247 121948
8

Ігнатюк Вікторія Владиславівна 53819245 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126757 Готельно-
ресторанна 
справа

149,265

7 11882454 121948
8

Карачевцева Ксенія Андріївна 53987012 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013134 Готельно-
ресторанна 
справа

161,142

8 12073124 121948
8

Ковальська Валерія Олександрівна 53980349 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087844 Готельно-
ресторанна 
справа

137,228

9 12343852 121948
8

Манерко Ольга Миколаївна 53964079 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204134 Готельно-
ресторанна 
справа

137,602

10 12197378 121948
8

Матушкіна Юліана Дмитрівна 53991365 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006466 Готельно-
ресторанна 
справа

158,984

11 12142368 121948
8

Онищенко Юлія Юріївна 53979890 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019062 Готельно-
ресторанна 
справа

149,443

2



12 12192190 121948
8

Панов Богдан Олексійович 53989693 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149194 Готельно-
ресторанна 
справа

151,940

13 12383879 121948
8

Петрачкова Софія Володимирівна 54120129 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181461 Готельно-
ресторанна 
справа

167,366

14 12282224 121948
8

Романович Софія Романівна 53972335 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048761 Готельно-
ресторанна 
справа

174,767

15 12450588 121948
8

Садова Ірина Олексіївна 53979616 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044325 Готельно-
ресторанна 
справа

153,759

16 12134787 121948
8

Сєвцова Дар`я Андріївна 53553673 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015439 Готельно-
ресторанна 
справа

168,168

17 12052918 121948
8

Сидоров Дмитро Юрійович 53980538 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083824 Готельно-
ресторанна 
справа

152,368

18 12249369 121948
8

Тимчук Вікторія Сергіївна 53930425 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063889 Готельно-
ресторанна 
справа

143,487

19 12147589 121948
8

Удрур Ангеліна Іссамівна 53982180 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091321 Готельно-
ресторанна 
справа

162,283

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1799

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12500766 120461
2

Аскеров Аслан Ханбала Огли 53659365 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202656 Туристичний 
бізнес

128,293

2 12693011 120461
2

Баязов Адил Елдарович 53964634 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103492 Туристичний 
бізнес

123,157

4



3 12552224 120461
2

Гринько Мирослава Ігорівна 54122807 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168871 Туристичний 
бізнес

136,756

4 12628800 120461
2

Коваленко Олександр Павлович 53979666 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177022 Туристичний 
бізнес

164,691

5 12777015 120461
2

Коломієць Ганна Віталіївна 53972009 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079160 Туристичний 
бізнес

158,538

6 12609727 120461
2

Кузуб Поліна Василівна 54308904 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134151 Туристичний 
бізнес

159,876

7 12575639 120461
2

Літвінова Юлія Олександрівна 53943450 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0233770 Туристичний 
бізнес

145,418

8 12075604 120461
2

Назаров Микита Романович 54192542 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025074 Туристичний 
бізнес

146,858

9 11891063 120461
2

Овсяник Софія Назаріївна 53990080 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180709 Туристичний 
бізнес

158,039

10 12753230 120461
2

Тіхонова Крістіна Станіславівна 53942225 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063952 Туристичний 
бізнес

131,503

11 11913585 120461
2

Хачатрян Ані Норіківна 53987232 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085392 Туристичний 
бізнес

145,788

5



12 12679399 120461
2

Шепілова Марія Олександрівна 53506000 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0115153 Туристичний 
бізнес

150,442

13 12204019 120461
2

Щербакова Діана Олександрівна 53982404 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117734 Туристичний 
бізнес

148,088

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1799

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12350539 113583
6

Акбєрова Ельміра Муслумовна 53987382 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031440 Міжнародні 
відносини

168,525

2 12069894 113583
6

Беззубенко Анастасія Олександрівна 53975191 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152218 Міжнародні 
відносини

159,519

7



3 11964482 113583
6

Болквадзе Софія Зурабівна 53987416 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053354 Міжнародні 
відносини

174,588

4 12350294 113583
6

Дмитрієва Дарія Ігорівна 53980596 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083746 Міжнародні 
відносини

181,722

5 12357060 113583
6

Домніч Поліна Андріївна 53971693 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089032 Міжнародні 
відносини

167,277

6 11922136 113583
6

Єременко Георгій Валерійович 53508571 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0465054 Міжнародні 
відносини

147,232

7 11874110 113583
6

Заярнюк Валерія Валеріївна 53270541 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058827 Міжнародні 
відносини

157,504

8 11901820 113583
6

Золотарьова Софія Сергіївна 53967930 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086690 Міжнародні 
відносини

175,302

9 11871547 113583
6

Золотковська Єлизавета Русланівна 53982294 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086615 Міжнародні 
відносини

161,838

10 12249930 113583
6

Клочкова Ульяна Сергіївна 53986776 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114420 Міжнародні 
відносини

158,628

11 12565680 113583
6

Коновалова Мілєна Русланівна 53967290 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138302 Міжнародні 
відносини

182,257

8



12 12089979 113583
6

Кормилець Поліна Олексіївна 53971438 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201454 Міжнародні 
відносини

187,072

13 12123236 113583
6

Кравчук Павло Костянтинович 53973761 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042871 Міжнародні 
відносини

172,377

14 12036151 113583
6

Купіна Софія Дмитрівна 53972396 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030407 Міжнародні 
відносини

178,958

15 12029849 113583
6

Малиш Єлизавета Володимирівна 54106432 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100573 Міжнародні 
відносини

161,748

16 12002192 113583
6

Мешалкіна Анастасія Валеріївна 53939161 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220746 Міжнародні 
відносини

162,426

17 12399793 113583
6

Мірошниченко Аліна Романівна 53971775 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077416 Міжнародні 
відносини

178,601

18 12409198 113583
6

Рибалка Софія Віталіївна 53982616 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013135 Міжнародні 
відносини

167,901

19 11965209 113583
6

Рижова Таїсія Павлівна 53968614 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079671 Міжнародні 
відносини

165,137

20 12493527 113583
6

Рикова Анастасія Олександрівна 53980074 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032267 Міжнародні 
відносини

175,837

9



21 12251713 113583
6

Серенко Анастасія Сергіївна 53968104 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049771 Міжнародні 
відносини

181,008

22 12102410 113583
6

Стадник Аміна Євгенівна 54038975 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108363 Міжнародні 
відносини

169,060

23 12023744 113583
6

Черепаха Марія Валентинівна 53493868 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0012784 Міжнародні 
відносини

172,484

24 12110291 113583
6

Чурікова Софія Сергіївна 53982066 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015496 Міжнародні 
відносини

167,633

25 12434992 113583
6

Шульга Володимир Олександрович 53968075 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057847 Міжнародні 
відносини

173,697

26 12112526 113583
6

Щербакова Ірина Андріївна 53975347 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154597 Міжнародні 
відносини

165,226

27 12021649 113583
6

Ядришникова Софія Андріївна 53967296 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028710 Міжнародні 
відносини

173,340

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1799

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12531068 120545
1

Астапова Каміла Богданівна 53972117 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225461 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

148,998

2 12653745 120545
1

Белєвцева Крістіна Віталіївна 53979983 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068392 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

163,621

11



3 11959132 120545
1

Богданов Микита Євгенович 51962209 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0142855 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

144,212

4 11955426 120545
1

Болотін Михайло Андрійович 54021293 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065745 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

167,027

5 11921546 120545
1

Буняєва Анастасія Романівна 54120864 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146161 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

133,393

6 12110708 120545
1

Гілєвич Дар`я Іванівна 53980093 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083583 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

178,601

7 12092234 120545
1

Горобей Карина Михайлівна 53240402 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0254749 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

160,286

8 12428910 120545
1

Журавель Вікторія Володимирівна 53779671 HP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025312 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

159,252

9 12518006 120545
1

Костенко Анастасія Дмитрівна 54302295 AP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009322 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

167,277

10 12375290 120545
1

Кур`янова Софія Олександрівна 53980572 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091092 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

161,124

11 11995755 120545
1

Матерновська Ольга Вікторівна 54018793 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137653 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

172,805

12



12 12642151 120545
1

Мудрак Олександра Сергіївна 53976483 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068309 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

157,023

13 12218661 120545
1

Петренко Таїсія Валеріївна 53977053 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066314 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

189,390

14 11923514 120545
1

Присяжнюк Руслана Сергіївна 53759287 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095919 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

155,364

15 12148755 120545
1

Пчельнік Дарина Євгенівна 53987688 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154795 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

151,851

16 11881314 120545
1

Саргісян Мушег Унанович 50734208 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0250694 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

161,891

17 11949893 120545
1

Сідоренко Соф`я Іванівна 53988554 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237807 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

155,685

18 12189982 120545
1

Скрипников Данило Олегович 53971495 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027809 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

156,844

19 12522479 120545
1

Шірінська Каміла Тімурівна 54356539 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059170 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

159,876

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1799

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12028912 120522
0

Боровик Богдан Станіславович 54028239 TA 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153296 Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

161,392

2 12322928 120522
0

Дашко Анастасія Максимівна 53983975 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070226 Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

165,850

14



3 12507164 120522
0

Дрепін Андрій Іванович 52274353 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0038875 Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

195,216

4 11910053 120522
0

Зінов`єва Дар`я Олександрівна 53964641 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040618 Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

171,949

5 12009170 120522
0

Колісник Анна Андріївна 53965642 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140686 Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

161,213

6 12534922 120522
0

Кошовенко Олексій Андрійович 50433697 CM 25.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0025000 Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

174,232

7 12162398 120522
0

Левченко Єлизавета Павлівна 54278613 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110097 Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

180,473

8 12242441 120522
0

Мазур Анна Володимирівна 53990920 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013607 Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

181,543

9 12658072 120522
0

Цибулько Катерина Сергіївна 52190690 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0309789 Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

170,011

10 12505599 120522
0

Шарап Максим Олександрович 53966889 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127763 Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

155,328

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1799

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12158073 113702
9

Акімов Єгор Дмитрович 53984057 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078121 Міжнародні 
економічні 
відносини

139,011

2 12103292 113702
9

Бедрицька Софія Дмитрівна 53943349 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173284 Міжнародні 
економічні 
відносини

156,541

16



3 11938292 113702
9

Білан Вікторія Олександрівна 53990889 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061580 Міжнародні 
економічні 
відносини

156,309

4 11966476 113702
9

Гнатенко Марина Миколаївна 53986224 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063184 Міжнародні 
економічні 
відносини

169,238

5 12388889 113702
9

Дмитрієв Ігор Сергійович 53980254 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065132 Міжнародні 
економічні 
відносини

159,430

6 12446629 113702
9

Зливка Олеся Андріївна 53982753 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082957 Міжнародні 
економічні 
відносини

176,907

7 11915268 113702
9

Кириллов Михайло Павлович 53982178 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084117 Міжнародні 
економічні 
відносини

161,998

8 12707605 113702
9

Клімчук Богдан Миколайович 53105656 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0322920 Міжнародні 
економічні 
відносини

163,496

9 12010727 113702
9

Конікова Єлизавета Олексіївна 53968589 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043525 Міжнародні 
економічні 
відносини

151,316

10 12085022 113702
9

Крамаренко Дар`я Олегівна 53973917 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060969 Міжнародні 
економічні 
відносини

165,048

11 12049754 113702
9

Кривошапка Діана Володимирівна 54018785 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044142 Міжнародні 
економічні 
відносини

160,768

17



12 12135162 113702
9

Лихно Назар Андрійович 53992945 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036328 Міжнародні 
економічні 
відносини

165,208

13 12703460 113702
9

Мірошниченко Вероніка Олегівна 53975315 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057560 Міжнародні 
економічні 
відносини

166,064

14 12128154 113702
9

Міщенко Костянтин Олександрович 53982072 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013760 Міжнародні 
економічні 
відносини

146,590

15 12222140 113702
9

Мозгова Карина Владиславівна 53787000 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048507 Міжнародні 
економічні 
відносини

147,393

16 12568089 113702
9

Наконечний Олександр Григорович 53932139 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0300199 Міжнародні 
економічні 
відносини

137,198

17 12213891 113702
9

Новікова Орина Володимирівна 52020882 HK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0000351 Міжнародні 
економічні 
відносини

160,857

18 12360079 113702
9

Панфілов Георгій Костянтинович 53986806 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149049 Міжнародні 
економічні 
відносини

154,348

19 12338980 113702
9

Пронь Катерина Олександрівна 53979456 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038593 Міжнародні 
економічні 
відносини

153,188

20 11876955 113702
9

Саніна Валерія Віталіївна 53973973 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053125 Міжнародні 
економічні 
відносини

188,962

18



21 12275376 113702
9

Свіщева Поліна Юріївна 53962066 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078609 Міжнародні 
економічні 
відносини

149,711

22 12164154 113702
9

Чебан Анна Олексіївна 53986633 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137531 Міжнародні 
економічні 
відносини

175,569

23 12301701 113702
9

Шатохіна Анна Євгенівна 53490848 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0292522 Міжнародні 
економічні 
відносини

144,450

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1799

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12510596 113717
0

Алексєєв-Вовк Владислав Віталійович 53983673 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101155 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

135,444

2 12786936 113717
0

Артеменко Ігор Костянтинович 53330273 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0201621 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

175,587

20



3 12533882 113717
0

Ведмеденко Валерія Юріївна 53845360 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127207 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

165,761

4 12201542 113717
0

Зелінська Катерина Сергіївна 53979400 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097610 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

166,831

5 12102325 113717
0

Іванова Оксана Сергіївна 53989788 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110903 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

161,570

6 11876282 113717
0

Ковтун Дар`я Русланівна 53968407 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164552 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

164,869

7 12331732 113717
0

Кожевников Олександр Юрійович 53967269 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018525 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

156,220

8 11996080 113717
0

Корсун Дмитро Русланович 53986126 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101362 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

149,479

9 12429280 113717
0

Костюк Єлизавета Володимирівна 54035938 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093689 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

177,263

10 12434960 113717
0

Кузнєцова Анастасія Дмитрівна 54076057 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134244 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

167,812

11 12240782 113717
0

Латко Матвій Володимирович 53967926 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081638 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

149,889

21



12 12364955 113717
0

Левчук Юлія Сергіївна 53641921 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100219 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

177,406

13 11961948 113717
0

Ляшенко Карина Сергіївна 53968225 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039368 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

159,965

14 11914488 113717
0

Ляшенко Кристина Віталіївна 53980200 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154234 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

161,784

15 12639750 113717
0

Нагорна Анастасія Сергіївна 53735088 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104819 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

147,749

16 12098178 113717
0

Половинко Софія Олександрівна 53815408 HP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013471 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

153,331

17 11885862 113717
0

Свидло Арсеній Юрійович 53972310 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087940 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

148,463

18 12116845 113717
0

Семегук Дарина Сергіївна 53949576 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032022 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

172,270

19 12047866 113717
0

Страколист Олександр Сергійович 53632143 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049496 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

173,233

20 12050287 113717
0

Страколист Олексій Сергійович 53632104 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049724 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

145,306

22



21 12563609 113717
0

Терлецька Анна Володимирівна 53980511 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019775 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

156,488

22 12472263 113717
0

Федоров Артемій В`ячеславович 53613367 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0057178 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

173,982

23 12518376 113717
0

Федоров Нікіта Романович 53980354 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038769 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

160,143

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1799

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12602511 113749
2

Атрощенко Дмитро Віталійович 54258695 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205182 Міжнародна 
електронна 
комерція

155,774

2 12644512 113749
2

Гуслєва Дар`я Максимівна 53979411 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110235 Міжнародна 
електронна 
комерція

161,124

24



3 12498648 113749
2

Коваленко Катерина Вікторівна 53987148 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066116 Міжнародна 
електронна 
комерція

163,264

4 12164755 113749
2

Онищенко Олександр Сергійович 46754027 TA 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0237539 Міжнародна 
електронна 
комерція

191,798

5 11947677 113749
2

Польова Єлизавета Володимирівна 53936263 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052584 Міжнародна 
електронна 
комерція

168,703

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1799

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12626971 113703
1

Барон Ліліана Максимівна 54040802 AH 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096896 Міжнародний 
бізнес

161,659

2 12389533 113703
1

Босенко Єгор Юрійович 53962109 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048970 Міжнародний 
бізнес

142,667

26



3 12139622 113703
1

Довбуш Максим Андрійович 53926118 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005102 Міжнародний 
бізнес

164,067

4 12268841 113703
1

Захаренко Софія Артемівна 53967624 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130203 Міжнародний 
бізнес

154,704

5 12757025 113703
1

Каніщева Юлія Сергіївна 54244942 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205773 Міжнародний 
бізнес

158,538

6 12091290 113703
1

Лихих Валерія Валеріївна 53949448 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109331 Міжнародний 
бізнес

178,904

7 12596380 113703
1

Романова Варвара Олегівна 52284259 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0360602 Міжнародний 
бізнес

169,536

8 12312457 113703
1

Черненко Таїсія Денисівна 53955073 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121486 Міжнародний 
бізнес

165,583

27


